
 

                2015 年 3 月 3 日 

お客様各位 

               ミドリ安全㈱ 環境機器事業本部 

                                         メディカル事業部 

                                          品質保証部 

コンパクト酸素Ｏ２パック取扱説明書誤記の 

お詫びと修正版の配布について 
 

拝啓 

   日頃より弊社商品に格別のご高配を賜わり、心から厚く御礼申し上げます。 

早速ですが首記の件、弊社コンパクト酸素Ｏ２パックの取扱説明書に誤記がありましたので、 

下記の通りご案内させていただきます。 

ご購入のお客様には大変ご迷惑をおかけしますことを心からお詫び申し上げます。 

お手数をおかけして誠に申し訳ございませんが、修正しました取扱説明書を用意致しましたので 

差換えして頂きますようお願い致します。 

今後、このようなことが再び起こらないように製品の製造、品質管理にはより一層の注意を致し 

ますので、何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

 

    １．対象型式 ： コンパクト酸素Ｏ２パック ＯＡ－１２２ 

 

    ２．対象ロット ： ロット№は製品本体の底面に記載されています。 

        ロット№ ； １２０２■■～１２１２■■、１３０１■■～１３１２■■、 

       １４０１■■～１４１０■■ 

  ※■印には、任意の数字が入ります。 

（出荷日 ； ２０１２年２月～２０１４年１２月） 

 

    ３．訂正内容 ： 取扱説明書の「保管上の注意」7 ページ（最終ページ） 

        誤 ； 温度１０℃～４０℃、湿度９０％以下で保管しないでください。 

正 ； 温度１０℃～４０℃、湿度９０％以下で保管してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

                                    － 以上 － 

整理番号：ＱＣＯ－１４０２４ 

 

写真 1. 修正版の 

取扱説明書 写真 3. ７ページの誤記箇所 

写真 2. 製品底面

記載のロット№ 

例)ロット№： 

１２０６■■ 

＜お問合わせ先＞ ミドリ安全㈱ メディカル事業部 

              〒150-8455 東京都渋谷区広尾 5-4-3 

 TEL (03)3442-8271 


